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SPECIFICAŢIE

ŞEF PROIECT

PROIECTAT

DESENAT

NUME

NUME

SEMNĂTURA

SEMNĂTURA

Scara:

Data:

:

VERIFICATOR /

EXPERT CERINŢA

Planşa nr.

Proiect nr.

Faza

Titlul planşei

Titlul proiectului

Beneficiar

P.U.Z.

noi. 2018

Plan Urbanistic Zonal -

ZONA REZIDENTIALA CU FUNCTIUNI
COMPLEMENTARE

arh. BOCAN CATALINA

arh. BOCAN CATALINA

arh. BOCAN CATALINA

354/2018

DUCA AMBROZIU, DUCA MARINELA, PRECOB CRETU
LIANA CODRUTA
intravilan extins Timişoara, zona Mehala,
C.F. 435096, nr. cad. A574/1/12/2, C.F. 435098 nr. cad.
A574/1/12/1
S teren = 11.000 m2
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PUZ aprobat prin Hotărârea
Consiliul Local
Timișoara nr. 248 din 27.06.2017
Locuințe cu funcțiuni
complementare
regim de înalțime S+P+2E
H maxim 12,00m
P.O.T. max = 35%
C.U.T. max = 0,9

D
e575 -4m

A574/1/9
S_T.P. Nr.25463/52 = 4000mp

S_mas.=3926.9304mp

A574/1/10
S_T.P. Nr.25463/52 = 4000mp

S_mas.=4531.1311mp

A574/1/11
S_T.P. Nr.23974/75 = 6400mp

S_mas.=6400mp

A574/1/13
S_T.P. Nr.19990/20 = 10000mp

S_mas.=10000mp

Nr.Cad. A574/1/14
S_T.P. Nr.19990/20 = 10000mp

S_C.F./mas.=10500mp
A574/1/4

S_T.P. Nr.23974/62 = 12400mp
S_mas.=12695.5480mp

A574/1/7
S_T.P. Nr.19990/22 = 10000mp

S_mas.=10000mp

A574/1/12/1
S_act = 5500mp

A574/1/12/2
S_act = 5500mp

Nr. C.F./Cad. 403995

S_mas.=4458.0659mp

S_mas.=4000.3134mp

A576/13
S_T.P. Nr.28459/18 = 2500mp

S_mas.=2500mp

A576/11
S_T.P. Nr.19990/8 = 10500mp

S_mas.=10500mp

A576/10
S_T.P. Nr.7/94 = 3500mp

S_mas.=3500mp

S_T.P. Nr.19990/53 = 5200mp
S_mas.=5199.9997mp

A576/12
S_T.P. Nr.25463/50 = 3000mp

S_mas.=3000mp

408135

431413

435098

435096

413331

441474

416798

424624
441468

441470

441464

441471

403719
441465

424627

440480

441469

446196

446198

446191

446199

446201

446200

446193

446192

446194

446195

446203

446202

446197

Intrarea C
incinat Pavelescu

PUZ aprobat prin Hotărârea Consiliul Local
Timișoara nr. 355 din 25.07.2006
Locuințe și servicii complementare
regim de înalțime P+2E locuințe
regim de înalțime P+3E servicii
P.O.T. max = 40%
C.U.T. max = 1

LEGENDA P.U.Z.

LIMITE

LIMITA ZONA STUDIATA

LIMITA TEREN CE SE PROPUNE A FI INTRODUS IN

INTRAVILAN TIMISOARA 11.000MP

LIMITA INTRAVILAN APROBAT TIMISOARA

FOLOSINTA TERENURILOR

TEREN ARABIL SUPUS REGLEMENTARII

TEREN ARABIL NEREGLEMENTAT- PARCELE VECINE

ZONA DE LOCUINTE EXISTENTA REGLEMENTATA

PRIN ALTE DOC DE URBANISM

ZONA DE DOTARI EXISTENTA REGLEMENTATA PRIN

ALTE DOC DE URBANISM

ZONA DE SPATII VERZI EXISTENTA REGLEMENTATA

PRIN ALTE DOC DE URBANISM

CANAL EXISTENT

CAI DE COMUNICATIE

DRUMURI DE EXPLOATARE EXISTENTE

DRUMURI REGLEMENTATE PRIN DOCUMENTATII DE

URBANISM APROBATE ANTERIOR

1:1000

A01SITUATIA EXISTENTA

PUZ IN LUCRU

PLAN URBANISTIC ZONAL  -
ZONA REZIDENTIALA CU FUNCTIUNI COMPLEMENTARE
intravilan extins Timişoara, zona Mehala,
C.F. 435096, nr.cad.A574/1/12/2,C.F.435098 nr.cad. A574/1/12/1;S teren =11.000 m2

Beneficiari: DUCA AMBROZIU, DUCA MARINELA, PRECOB CRETU LIANA CODRUTA
SITUATIA EXISTENTA, sc. 1:1000


